[image: image1.jpg]o

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕДРОВОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  30 октября  2023 г.                                                                                                                 №   399
Томская область

г. Кедровый

О внесении изменения в постановление Администрации города Кедрового от 17.09.2015 № 476 «Об утверждении перечня объектов для отбывания уголовного наказания в виде обязательных и исправительных работ, а также административного наказания в виде обязательных работ на территории муниципального образования «Город Кедровый»
В соответствии с ходатайством Управления Федеральной службы судебных приставов по Томской области от 70901/23/29839 от 22.07.2023
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменение в Перечень объектов для отбывания административного наказания в виде обязательных работ на территории муниципального образования «Город Кедровый», утвержденный постановлением Администрации города Кедрового от 17.09.2015 № 476, исключив строку 2.
2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
3.Опубликовать постановление в Информационном бюллетене городского округа «Город Кедровый», разместить на официальном сайте Администрации города Кедрового в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://www.kedradm.ru.
4.Контроль за исполнением постановления возложить на Первого заместителя Мэра города Кедрового.
И.о. Мэра города Кедрового                                                                                       И.В. Борисова
Кологривова Ирина Васильевна
8(38250)35-418
Согласовано:
Заместитель Мэра

по труду и социальной политике

                                                                                                                                      И.Н. Алексеева

«______»____________2023 г.

Раздать:
В дело:

	ОУМС

	2 экз.